





ACTA NO. 6

ACTA DE REUNION DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL RINCÓN DE ROMOS, AGUASCALIENTES.

EN LA CIUDAD DE RINCÓN DE ROMOS, AGUASCALIENTES, SIENDO LAS NUEVE HORAS DEL DÍA DIECISIETE DE NOVIEMBRE DOS MIL DIECISIETE EN LA OFICINA QUE OCUPA LA VENTANILLA ÚNICA DE TRANSPARENCIA QUE ESTA UBICADA EN LA OFICINA DE LA CONTRALORIA MUNICIPAL, CITO EN LA CALLE HIDALGO NO. 20 ZONA CENTRO, Y CON FUNDAMENTO EN EL CAPITULO III ART. 43 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA Y CON ASISTENCIA DE LA LIC. TULIA ESTELA CARRERA REYES CONTRALORA MUNICIPAL, 1ERA. VOCAL LIC. ROBERTO AXEL ARMENDÁRIZ SILVA, ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO, 2DA. VOCAL ING. MARÍA DEL ROSARIO CERDA ALVARADO ENCARGADA DE DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL.

UNA VEZ CONTADO EL QUÓRUM CORRESPONDIENTE, SE CELEBRA VÁLIDAMENTE ESTA SESIÓN DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 43 Y 44 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENICA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA; ASIMISMO LA PRESENTE SESIÓN SE SOMETIÓ AL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA.

ÚNICO PUNTO. CAMBIO DE TITULAR DE LA VENTANILLA DE TRANSPARENCIA DEL MUNICIPIO DE RINCÓN DE ROMOS,

DESARROLLO DE LA SESIÓN:

1.- CONFORME A LO ESTABLECIDO POR EL ARTÍCULO 43 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, SE INFORMA A LOS MIEMBROS DEL COMITÉ QUE EL PRESIDENTE DEL COMITÉ ES LA LIC. TULIA ESTELA CARRERA REYES ELLO EN VISTA DE SU NOMBRAMIENTO DE FECHA DIECISÉIS DE NOVIEMBRE 2017, LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 43 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.

CLAUSURA DE LA SESIÓN:



CONTRALORÍA MUNICIPAL

Hidalgo #20, Zona Centro, Rincón de Romos, Ags. C.P. 20400 Tel. 01 (465) 95·1·04·03 y 13 Ext. 1550 y 1551

Municipio que trasciende







NO HABIENDO MAS TEMAS QUE TRATAR SE LEVANTA LA PRESENTE SESIÓN SIENDO LAS TRECE HORAS CON ONCE MINUTOS DEL DÍA QUE SE ACTÚA LEVANTÁNDOSE PARA CONSTAR DE LA PRESENTE ACTA.

LIC. TULIA ESTELA CARRERA REYES

PRESIDENTA DEL COMITÉ MUNICIPAL DE TRANSPARENCIA

LIC. ROBERTO AXELIARMENDÁRIZ SILVA ENCARGADO DESPACHO DE LA SECRETARIA EL H. AYUNTAMIENTO

1ERA. VOCAL

ING. MARÍA DEL ROSARIO CERTA ALVARADO ENCARGADA DE DESPACHO DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL

2DA. VOCAL

